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UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
INFORME DE VENTA DE BIENES

Recibo Fecha Lote Precio Unit.Descripción Cantidad

DEL 01/08/18 AL 31/08/18

Casa Presidencial   6,045,155.0000002019 21/08/18 11015   6,672.35Matricula Estudiantes Hondureños     906

Silveria Muñoz       6,000.0000005034 02/08/18 10986   6,000.00Cafeteria       1

Ana Virginia Ramos       5,800.0000005035 01/08/18 10997   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Pablo Fernando Ruiz       5,800.0000005036 01/08/18 10998   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Adalid Diaz       1,600.0000005037 01/08/18 11002      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     100

Restaurante El Puente         575.0000005038 01/08/18 10999      50.00Costilla   Fresca      11

Restaurante El Puente         630.0000005038 01/08/18 10999      60.00Lomo Granel      10

Restaurante El Puente       2,350.0000005038 01/08/18 10999      47.00Chorizo Criollo      50

Gilbert Schmucker         100.0000005039 06/08/18 10987     100.00Pliego De Bases De Subasta       1

Antonia Hernandez       3,102.0000005040 01/08/18 11000      11.00Pelleja A Granel     282

Iris Erazo         775.0000005041 01/08/18 11001      50.00Costilla   Fresca      15

Carlos Rene Servellon         100.0000005042 06/08/18 10990     100.00Pliego De Bases De Subasta       1

Oscar Alffredo Lupi Rivera         100.0000005043 06/08/18 10989     100.00Pliego De Bases De Subasta       1

Cesar Antonio Almendares         100.0000005044 06/08/18 10988     100.00Pliego De Bases De Subasta       1

Udis Garcia       4,600.0000005045 03/08/18 11003   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       1

  Cer  Agro  S.a  De  C.v       6,200.0000005046 07/08/18 11004   6,200.00Macho Topigs Seleccion       1

  Cer  Agro  S.a  De  C.v      29,000.0000005046 07/08/18 11004   5,800.00Macho Topigs Seleccion       5

Silveria Muñoz      11,130.0000005047 07/08/18 10991  11,130.00Servicio  De Energia Electrica       1

Wilfredo Montecinos Sierra         100.0000005048 07/08/18 10992     100.00Pliego De Bases De Subasta       1

Merlin Alberto Valladares         100.0000005049 08/08/18 10993     100.00Pliego De Bases De Subasta       1

Omar David Sevilla         100.0000005050 08/08/18 10994     100.00Pliego De Bases De Subasta       1

Adan Antonio Mairena         100.0000005051 08/08/18 10995     100.00Pliego De Bases De Subasta       1

Daniel Uberti Rodriguez         100.0000005052 08/08/18 10996     100.00Pliego De Bases De Subasta       1

Santos Geofredo Villatoro         100.0000005054 07/08/18 11005     100.00Pliego De Bases De Subasta       1

Dariel Armando Santos       5,800.0000005055 08/08/18 11012   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Mario Brawn Mendez      27,600.0000005056 13/08/18 11013   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       6

Mario Brawn Mendez       5,800.0000005056 13/08/18 11013   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Carlos Salinas       5,800.0000005057 15/08/18 11014   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Carlos Salinas      27,600.0000005057 15/08/18 11014   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       6

Adan Antonio Mairena      13,554.0000005058 15/08/18 11017  13,554.00 Pago De Garantia De Cumplim       1

Adan Antonio Mairena      13,656.8300005059 15/08/18 11016  13,656.83Venta De La Subasta       1

Adan Hernandez Acevedo       1,680.0000005061 17/08/18 11060   1,680.00Macho Topigs Descarte       1

Adan Antonio Mairena      30,000.0000005062 18/08/18 11050  30,000.00 Pago De La Partida N° 1       1

Adan Antonio Mairena      22,000.0000005063 18/08/18 11051  22,000.00Pago De  La Partida N ° 1  De La       1

Adan Antonio Mairena      12,982.5000005064 20/08/18 11052  12,982.50Pago De Partida  N ° 1 De La       1

Carlos Alfonso Carcamo       5,800.0000005065 20/08/18 11065   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Martin Ferrera       5,800.0000005066 16/08/18 11059   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Adan  Antonio Mairena      46,267.1900005067 23/08/18 11054  46,267.19Por Concepto De Pago De La       1

Odilio Escobar       4,500.0000005071 24/08/18 11066       9.00Pie De Cria Descartado     500
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00005072 24/08/18 11067 Cesar Rolando Rios Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00005073 17/08/18 11061 Cleopatra Duarte Costilla  Fresca 6 50.00 300.00 

00005073 17/08/18 11061 Cleopatra Duarte Chuleta Corriente A Granel 10 52.00 520.00 

00005074 17/08/18 11062 Jorge Martinez Cerrato Chuleta Corriente A Granel 3 52.00 156.00 

00005074 17/08/18 11062 Jorge Martinez Cerrato Chorizo En Pasta 3 47.00 141.00 

00005075 17/08/18 11063 Norma Martin De Reyres Costilla  Fresca 4 50.00 225.00 

00005076 17/08/18 11064 Antonia Hernandez Padilla Pelleja A Granel 245 11.00 2,700.50 

00005076 17/08/18 11064 Antonia Hernandez Padilla Lonja Para Chicharon A Granel 55 16.00 880.00 

00005077 10/08/18 11058 Iris Erazo Costilla  Fresca 8 50.00 400.00 

00005078 27/08/18 11057 Silveria Bmuñoz Servicio De Energia Electrica 1 13,153.00 13,153.00 

00005079 24/08/18 11053 Merlin Valladarez Por Concepto De Pago De La 1 12,982.50 12,982.50 

00005080 23/08/18 11055 Merlin Valladarez Por Concepto De Pago De La 1 28,922.45 28,922.45 

00005081 24/08/18 11056 Merlin Valladarez Por Concepto De Pago De La 1 3,006.40 3,006.40 

00005082 24/08/18 11068 Industrias Olanchanas El Hembra Topigs Seleccion 4 4,600.00 18,400.00 

00005083 28/08/18 11069 Wilmer Armando Paz Cruz Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00005084 30/08/18 11071 Osmar Lopez Macho Topigs Seleccion 2 5,800.00 11,600.00 

00005084 30/08/18 11071 Osmar Lopez Hembra Topigs Seleccion 8 4,600.00 36,800.00 

00005085 28/08/18 11070 Alex Daniel Lobo Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00005086 30/08/18 11073 Elias Rodriguez Hembra Topigs Seleccion 12 5,000.00 60,000.00 

00005087 31/08/18 11074 Hector Murillo Macho Topigs Descarte 

(+) Venta de productos cdpp 

(-)Ingresos por matricula  

(-)Alquiler cafeterias 

(-)Servicio energiatrica cafeterias 

(-)Venta de Pliegos para subasta 

120 24.00 2,880.00 

           556,768.20 

        6,045,155.00 

               6,000.00 

             24,283.00 

               1,000.00 

59                  RECIBOS TOTAL L. 1,043,354.57
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